
çin Yeni Geliş AU-M02 Ağaç Bakım İşlemleri İşçi Güvenliği Kask, CE EN 397 kask
tedarikçileri

model Yok hayır. AU-M02  güvenlik Çin'de kask tedarikçileri
dış malzeme ABS / PP kabuk
İç malzeme PU üst astar, naylon dokuma süspansiyon sistem
bandı PE  polietilen
lamba carring sistem dış Naylon 6.6 lamba klipler
Kulaklık 30-35db NRR işitme koruyucu
yüz maske PC plastik güneşlik / PC plastik goggle / Demir ağ
Renk kırmızı, Sarı, mavi, yeşil, turuncu, siyah, beyaz, pembe
Boyut / Baş çevre 51-62cm
Ağırlık 375 g (kulak manşonlar vardır değil dahil)
delikleri 10 hava havalandırma ile alüminyum/ naylon ağ
teknoloji Enjeksiyon
belgeleme CE TR 12492 / 397
Örnek zaman 3-7 çalışma gün
Adedi 200 PCS

Paketleme detay
1.PP çanta, PE çanta, kabarcık kart, renk kutu ve özel
tasarım olduğunu karşıladı.
2. kutu paketleme dışında 

Mevcut Kask aksesuarları:

https://www.helmetsupplier.com/tr/products/Smartphone.htm
https://www.helmetsupplier.com/tr/products/Smartphone.htm
https://www.helmetsupplier.com/tr/index.html
http://www.helmetsupplier.com


1) LED ışık ile kask: far led ışık.

2) kulak koruma emniyet kask Yama yüz kalkanı: Kulaklık iyi bir ses yalıtımı,Yüz kalkanı demir kafes.

3) plastik siperliği ile emniyet kask set ile uyumludur bizim özel vizör ve kulaklık: güneşlik göz
plastik koruma,Kulaklık iyi bir ses yalıtımı.

https://www.helmetsupplier.com/tr/index.html






Uygulama güvenlik kaskları Alanı:

Güç üretimi,Demir kule,BTS istasyonu,Kömür madenciliği,yükseklikte Çalışma,petrokimya inceltme,
Offshore petrol ve gaz, Tesisatçı, Teleferik bakım,Mobil bitki bakım,Uçak bakımı,Selüloz ve amp; kağıt,sivil
altyapı,Deniz kurtarma,çatı Temizleme,Yürüyüş...



kask Paketleme:
12 adet / Karton: Karton başına Öğeler

Paket Ölçümler: 73X58X35 cm

Brüt Ağırlık: 6.50 kg

Paket Türü: 1 Adet / PP torba wth renk kutusu, Brown KARTON BAŞINA 12 ADET



Çocuklar bisiklet kask bilgi:
Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Deney laboratuvarı:
kaliteli kask imal etmek amacıyla, sadece öğrenmek değil tasarım kuramı, aynı zamanda sonuç test gelen
ilerleme! Her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuvarı ile donatılmış fabrikamızda uygulamalı
& Sons olmasının nedeni budur; mükellef! Bizim test standardı biz kesinlikle üçüncü taraf tarafından
gelen testi geçebilen sağlayan modeli söz verebilirim, bu yüzden ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkı!



Aşağıda sertifika: ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri var ve biz test gereksinimlerini karşılamak emin
her ürün yapmak için kendi laboratuvar var



Üretici firma

Aurora Spor kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. In-house tasarım
ve Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite
standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.



Fabrika resimler:
kask üretim prosedürü aşağıda gibidir:

serigraf → PC blister takım → PC blister üretimi → kazılmış delik Kırpma → Farklı yoğunluktaki tarafından
EPS hammadde → EPS kalıp içi takım → kask kalıp içi atölyesi → içinde kalıp makineleri → Kalıp içi
takım → üretim işleminin kalıp olarak → Yarı işlenmiş kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → İç
dolgu üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →etiketleme içinde → paketleme → depo → Yüklü
sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve amp; deniz taşımacılığı tüm iyi burada düzenlenebilir vardır!
İstediğiniz & amp olası her ulaşım seçebilirsiniz; Size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz
zaten farklı nakliye şirketleri ve amp ile uzun vadeli bir ilişki inşa etmişlerdir; nakliye ajan, tüm çabalarımız
size en iyi nakliye deneyimi sunmayı hedefliyoruz! Bizi seçin, güvenli her zaman kask tutmak kolay olacak!




